PERAZY IRON

Mbl MPON3BOOWM BE3OMACHOCTb

ID: 10492
Oyrun: Honda CBR600RR oT1°09 -’13

lNpaBas ctopoHa JleBasi ctopoHa

KomnnekTHOCTb:

1 - Bont M12x1.25x150 — 1w, wanba — 2wrT, cnangep 40/12 — 1wr.
2 - bont M8x50 — 1w, wanba — 1w, BTYNKa 16/8/20 — 1wr.

3 16— bont M10x20 + wanba + rposep — 2 WwT. Yepes TpyOKy.

4 - bont M12x1.25x150 — 1w, Wanba — 2wrT, cnangep 40/12 — 1wr.
5 - bonT M8x40 — 1wT, wanba — 1wrT, BTYNKa 16/8/10 — 1wr.

KommeHTapuu:

1 — [yrn umetoT no 2 He3aBUCHMMbIE TOYKN KPEMIEHUS C KaXXAOM CTOPOHbI 1 1 06Luyto.

2 — B HmxHem nnactuke (Touka 1 n 4) TpebyeTcs pacceepnuTb oTBepcTue d=25Mm Anst NPOXOXAEHUS NepeaHnX ToYek.

3 — [laHHas KOHCTPYKUMSA Oyr NO3BONsieT yCTaHaBNMBaTb X COBMECTHO CO cnangepamu (Todka 1 n 4). Cnarigepbl BXOOAT B KOMIMIEKT
NOCTaBKW.

4 — HauuHaTb yCcTaHOBKy Ayr cnefyeT nocrnefoBaTenbHO (CHavana ¢ 0gHOW CTOPOHbI, MOTOM C MPOTMBOMOMOXHON) BO u3bexaHue
BO3MOXXHOTO HAaKpPEHEHWS ABUraTens B pame.

5 - 3aTtsaHuTe BeCb Kpenéx ¢ ycunmem, CornacHo npuBeAeHHOW Hmke Tabnuue.

O06LMe MOMEHTbI 3aTSXKKM B H*M
CocTosiHne pe3bbbl
Peata Cranb AnOMUHUIA
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHMeE:

[Ayrvi He rapaHTVpPYHOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a IViLb CHWXKAOT BEPOATHOCTb €r0 MNOBPEXAEHUA NPV NafeHUsX.

Mo BceM BOMpocaM CBSI3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallein NpoayKLuuu,
a TaKXke C rapaHTUNHbIMU 0bsA3aTeNbCTBaMU,
obpalllaiTechk noxanyncrta Hanpsmyto B ntoboe otaenenue Crazy Iron.
KoHTakTbl 6An>KanLLMX OTAENEHMUI CMOTPUTE Ha HalleM cauTe,

Www.crazyiron.ru



